
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

33 
743 
777 
59 
7 

46 
765 
599 
73 
5 

496 
516 
769 
11 

747 
25 

538 
9 

78 
229 
750 
222 
509 
23 
21 

Name 

ADROALDO WEISHEIMER 

MARCOS BECK 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO MINOZZO 

EMERSON RECK 

THIAGO WEISHEIMER 

WILLIAN CANCELIER 

GILLIARD SCHEFFER 

MARCOS BALAM(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

ATHUS BIRUEL 

RICARDO ROTILLI 

RICARDO BASSO 

JOAO SCHEFFER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

VANDERLEI RECK(S) 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

MARLON FEDRIZZI(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

MARCELO KAPPES 

ITOR CHERUBINI(S) 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

IVONEI SCOPEL 

RECK JR 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

Best Tm 

1:23.294 

1:23.574 

1:23.698 

1:24.048 

1:24.262 

1:24.294 

1:24.300 

1:24.305 

1:24.468 

1:24.978 

1:25.006 

1:25.027 

1:25.130 

1:25.182 

1:25.486 

1:25.517 

1:25.773 

1:26.547 

1:26.675 

1:26.992 

1:27.097 

1:27.145 

1:27.152 

1:27.585 

1:29.558 

InLp 

6 

7 

5 

5 

5 

7 

6 

5 

7 

7 

6 

6 

1 

4 

6 

7 

2 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

4 

Diff 

0.280 

0.404 

0.754 

0.968 

1.000 

1.006 

1.011 

1.174 

1.684 

1.712 

1.733 

1.836 

1.888 

2.192 

2.223 

2.479 

3.253 

3.381 

3.698 

3.803 

3.851 

3.858 

4.291 

6.264 

Gap 

0.280 

0.124 

0.350 

0.214 

0.032 

0.006 

0.005 

0.163 

0.510 

0.028 

0.021 

0.103 

0.052 

0.304 

0.031 

0.256 

0.774 

0.128 

0.317 

0.105 

0.048 

0.007 

0.433 

1.973 

Lps 

6 

7 

5 

5 

5 

7 

6 

5 

7 

7 

6 

6 

6 

4 

6 

7 

3 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

4 

Time of Day 

17:48:14.258 

17:48:18.728 

17:47:48.673 

17:47:55.714 

17:47:41.110 

17:48:17.892 

17:47:31.569 

17:47:42.719 

17:48:11.323 

17:47:47.466 

17:47:27.465 

17:47:33.239 

17:47:06.424 

17:48:05.226 

17:48:03.436 

17:47:45.713 

17:47:00.926 

17:47:40.014 

17:45:57.718 

17:46:59.433 

17:47:30.301 

17:47:56.387 

17:47:38.534 

17:47:21.637 

17:44:34.374 

Ca

Sorted on Best Lap time
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify1P1 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:36:58 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 17:30 


