

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Qualify1P1

07/11/2025 17:30

Qualifying (10:00 Time) started at 17:36:58

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:23.294	6			6	17:48:14.258
2	743	MARCOS BECK	AC	1:23.574	7	0.280	0.280	7	17:48:18.728
3	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:23.698	5	0.404	0.124	5	17:47:48.673
4	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:24.048	5	0.754	0.350	5	17:47:55.714
5	7	EMERSON RECK	AC	1:24.262	5	0.968	0.214	5	17:47:41.110
6	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:24.294	7	1.000	0.032	7	17:48:17.892
7	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:24.300	6	1.006	0.006	6	17:47:31.569
8	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:24.305	5	1.011	0.005	5	17:47:42.719
9	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:24.468	7	1.174	0.163	7	17:48:11.323
10	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:24.978	7	1.684	0.510	7	17:47:47.466
11	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:25.006	6	1.712	0.028	6	17:47:27.465
12	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:25.027	6	1.733	0.021	6	17:47:33.239
13	769	RICARDO BASSO	AC	1:25.130	1	1.836	0.103	6	17:47:06.424
14	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:25.182	4	1.888	0.052	4	17:48:05.226
15	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:25.486	6	2.192	0.304	6	17:48:03.436
16	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:25.517	7	2.223	0.031	7	17:47:45.713
17	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:25.773	2	2.479	0.256	3	17:47:00.926
18	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:26.547	6	3.253	0.774	6	17:47:40.014
19	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:26.675	6	3.381	0.128	6	17:45:57.718
20	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:26.992	6	3.698	0.317	6	17:46:59.433
21	750	MARCELO KAPPES	AC	1:27.097	7	3.803	0.105	7	17:47:30.301
22	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:27.145	7	3.851	0.048	7	17:47:56.387
23	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:27.152	7	3.858	0.007	7	17:47:38.534
24	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:27.585	7	4.291	0.433	7	17:47:21.637
25	21	RECK JR	AC	1:29.558	4	6.264	1.973	4	17:44:34.374

Announcements

#538 PERDEU A MELHOR VOLTA POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits